

# Kampania edukacyjna "Odszkodowanie bez szkody"

#ODSZKODOWANIE **BEZ** SZKODY



KORZYSTAJ Z BEZPIECZNEJ  
POMOCY PRAWNEJ



Okręgowa Rada Adwokacka w Łodzi rozpoczęła kampanię edukacyjną „Odszkodowanie bez szkody”, która ma na celu podniesienie świadomości prawnej Polaków w zakresie korzystania z usług tzw. kancelarii odszkodowawczych lub prawnych.

ORA uruchomiła stronę internetową [www.odszkodowaniebezszkody.pl](http://www.odszkodowaniebezszkody.pl), na której znajdują się wszelkie merytoryczne informacje. Dodatkowo, na profilu facebookowym <https://www.facebook.com/adwokaturalodz/> zamieszczane są na bieżąco wszelkie dodatkowe wyjaśnienia i wywiady, jakich udzielili adwokaci zaangażowani w tę inicjatywę. Akcja realizowana jest również w MPK oraz Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej.

Materiały merytoryczne przekazane zostały do pozostałych 23 rad adwokackich, w celu włączenia się w akcję.

Kampania „Odszkodowanie bez szkody” ma z założenia wpisywać się w misję edukacyjną Adwokatury, która zobowiązana jest do podnoszenia świadomości prawnej Polaków.

ODSZKODOWANIE **BEZ** SZKODY

Czy wiesz, że firma odszkodowawcza nie może reprezentować Cię przed sądem?

W razie odnowy wypłaty odszkodowania i konieczności wystąpienia do sądu kancelaria odszkodowawcza musi i tak również występować z adwokatem lub radcą prawnym. Adwokat może reprezentować. Także firmę zastawiając na etapie przygotowawczym (pomoc w kompletowaniu dokumentów, zgłoszenie szkody, negocjacje) jak również w sądzie. Bezpośredni kontakt z adwokatem daje Ci możliwość wyboru osoby, która będzie Cię reprezentować. Nie pozwól, abyś stracił kosztowne pieniądze – z adwokatem umówisz się na sposób identyczny jak przy odnowie procedury sprawy.



#ODSZKODOWANIE **BEZ** SZKODY



KORZYSTAJ Z BEZPIECZNEJ  
POMOCY PRAWNEJ



- Czy wiesz, że firmę odszkodowawczą może założyć każdy?
- Czy wiesz, że firma odszkodowawcza nie może reprezentować Cię przed sądem?
- Czy wiesz, że firmy odszkodowawcze nie podlegają zewnętrznemu nadzorowi?
- Czy wiesz, że firmy odszkodowawcze nie muszą być ubezpieczone?
- Czy wiesz, że adwokaci nie mogą reklamować swoich usług?
- Czy wiesz, skąd osoby oferujące pomoc prawną wiedzą, że możesz wypaść, stracić kogoś bliskiego lub popiechnię być w szpitalu lekarskiej?
- Czy wiesz, że nie każda osoba świadcząca usługi prawne ma obowiązek zachowania tajemnicy zawodowej?



...nie każda osoba świadcząca usługi prawne ma obowiązek zachowania tajemnicy zawodowej?

Firmy odszkodowawcze to przedsiębiorstwa, których działalność nie jest regulowana szczególnymi przepisami. Prawo nie nakłada na pracowników takich firm obowiązku przestrzegania tajemnicy zawodowej.

Każdy z adwokatów zobowiązany jest na mocy ustawy Prawo o adwokaturze do bezwzględnego przestrzegania tajemnicy zawodowej. Prowadzone sprawy, jak również udzielane porady objęte są ochroną, która trwa bez względu na upływ czasu. Adwokat nie ujawni żadnych informacji, które uzyskał w związku z prowadzeniem Twojej sprawy. W tym zakresie nie prawo odnowy złożenia zeznań nawet przed sądem.



www.lodz.adwokatura.pl

DOMOWE KANCELARIE WWW.ODSZKODOWANIEBEZSZKODY.PL



ŁÓDZCY ADWOKACI RADZĄ ŁÓDZIANOM